
FREE MATCH multi split rendszerek
KÜLTÉRI EGYSÉGEK csepptálcafutéssel

PARAMÉTEREK
TÍPUS
Hűtőteljesítmény

Fűtőteljesítmény

Hatékonysági mutató SEER/SCOP

Energia osztály, hűtés/fűtés

Tápfeszültség

Áramfelvétel, hűtés/fűtés

Légszállítás

Hangnyomás szint

Hangteljesítmény szint

Befoglaló méretek (szélxmagxmély)

Kompresszor

Tömeg

Hűtőközeg/alaptöltet

Standard csőhossz

Max. megengedett csőhossz

Max. megengedett szintkülönbség

Cső átmérő, folyadék/gáz 

Üzemi tartomány, hűtés/fűtés

Beltéri egységek száma

kW

kW

W/W

Ph/V/Hz

A

m³/óra

dB(A)

dB(A)

mm

kg

kg

m

m

m

mm

°C

CWHD(14)
4.10

4.40

7,2 /4,2

A++/A+

1/220-240/50

4,9/4,4

2300

50

62

822x550x352

Gree

30

R32 / 0,75

10

40

15

6/9,52

-15-43 / -22-24

max. 2 beltéri

CWHD(18)
5.30

5.65

7,2 /4,2

A++/A+

1/220-240/50

6,6/5,6

2300

50

64

822x550x352

Gree

32

R32 / 0,90

10

40

15

6/9,52

-15-43 / -22-24

max. 2 beltéri

CWHD(24)
7.10

8.60

7,1/4,3

A++/A+

1/220-240/50

8,4/9,9

3800

57

68

964x660x402

Gree

47.5

R32 / 1,7

30

60

15

6/9,52

-15-43 / -22-24

max. 3 beltéri

CWHD(28)
8.00

9.50

7,2 /4,2

A++/A+

1/220-240/50

9,4/9,8

3800

58

68

964x660x402

Gree

51

R32 / 1,8

40

70

15

6/9,52

-15-43 / -22-24

max. 4 beltéri

CWHD(36)
10,6

12

7,2 /4,0

A++/A+

1/220-240/50

13/13

5800

60

70

1020x826x427

Gree

72

R32 / 2,4

40

80

25

6,35/9,52

-15-43 / -20-24

max. 4 beltéri

CWHD(42)
12,1

13

7,2 /4,2

A++/A+

1/220-240/50

15/14

5800

60

72

1020x826x427

Gree

73

R32 / 2,4

50

100

25

6,35/9,52

-15-43 / -20-24

max. 5 beltéri

21


